Fondations ;
Lot 400 : Maçonnerie-Elévation ;
Lot 500 : Charpente-Couverture ;
Lot 600: Menuiserie;
Lot 700: Electricité;
Lot 800: Peinture;
Lot 900 : Aménagement VRD.

3. Coût prévisionnel
Le cout previsionnel est de 17.000.000 FRS CFA par lot. Soit
un total Trente-quatre millions (34 000 000) FCFA TTC.

4. Délai de livraison
Le délai contractuel d’exécution des travaux est de quatre
(04)  mois  par  lot,  délai  incluant  toutes  les  contraintes
éventuelles liées à l’enclavement, à la particularité du site,
aux conditions climatiques et aux moyens d’accès sur place.

[...]

“An ‘ouvrir qu ‘en séance de dépouillement “

11. Cautionnement provisoire
Les  offres  devront  être  accompagnées  d’un  cautionnement
provisoire d’une durée de validité de quatre-vingtdix (90)
jours représentant 2% du cout prévisionnel de chaque lots soit

: Trois cent quarante mille (340 000) francs ; établi selon le
modèle  indiqué  dans  le  Dossier  d’Appel  d’Offres,  par  un
établissement  bancaire  de  premier  ordre,  agréé  par  le
Ministère en charge des Finances et dont la liste figure dans
la pièce 12 du DAO. Le cautionnement provisoire sera libéré